

Ansøgningsbilag til 'Pulje til morgensangsskoler'

Vejledning:

Dette bilag skal anvendes til beskrivelse af den aktivitet, der søges tilskud til. Det udfyldte bilag skal vedhæftes det elektroniske ansøgningskema.

Navn på skole(r), der søges tilskud til

[skriv her og slet denne parentes]

Projektitel

[skriv her og slet denne parentes]

Projektbeskrivelse (max. 2400 tegn)

Beskriv projektet, herunder projektets aktiviteter og regelmæssighed (f.eks. antal begivenheder, antal deltagere og andet, der er relevant for det pågældende projekt), samt hvilken betydning projektet får for jeres skole(r).

Kurset "Godt i gang med morgensang" består af en kursusdag, en materialepakke, samt et opfølgende besøg med sparring på skolens morgensangspraksis.

Vores skole ansøger om midler til at deltage på kursusdagen inkl. materialepakken.

Målet med kurset er, at deltagerne får grundlæggende viden, metoder og færdigheder til at etablere morgensang eller styrke den igangværende indsats på skolen.

Kursusdagen har fokus på at lære deltagerne metoder og pædagogiske greb til at arbejde med sang i skolen. Kursusdagen præsenterer forskellige måder at planlægge og gennemføre morgensang på – både med og uden akkompagnement. Deltagerne vil blive introduceret til metoder til indstudering af nye sange, variation af kendte sange, arbejde med puls og rytme og let flerstemmighed samt redskaber til planlægning.

Den metodiske tilgang giver mulighed for at kunne arbejde med stor variation med morgensang – uanset om deltagerne kan spille et instrument eller ej. Deltagerne klædes samtidig på til at variere metoder og sangvalg, alt efter hvilken elevgruppe de skal synge med.

Materialepakken består bl.a. af en håndbog med konkrete metoder til indstudering af nye sange, variation af kendte sange, arbejde med puls og rytme og flerstemmighed samt redskaber til planlægning. Der medfølger også en sangbog med forslag til morgensange.

Efter forløbet er skolens lærere/pædagoger klædt godt på til at opbygge eller udbygge morgensangen på skolen.

[Skriv her et kort afsnit om, hvad kurset vil gøre af forskel for netop jeres skole, fx kan I styrke morgensangen ved at give flere lærere og pædagoger kompetencer, mod og lyst til at tage del i arbejdet med det, eller I kan etablere morgensang ved at klæde nogle medarbejdere på til at løfte opgaven i fællesskab på baggrund af fælles metoder og tilgange. Nævn også, hvor mange medarbejdere, der skal af sted, og hvorfor.]

Budget 2024/2025

Indtægter og udgifter skal balancere, dvs. indtægter i alt skal være lig med udgifter i alt.

SAMLET BUDGET

INDTÆGTER	Beløb
Ansøgt tilskud til morgensang fra Statens Kunstfond	40.000 kr.
Evt. medfinansiering (angiv indtægtskilde her)	
Indtægter i alt	40.000 kr.

UDGIFTER	Beløb
Efteruddannelse af skolens lærere og pædagoger (fx 8 medarbejdere x 3500 kr. ekskl. moms // 4375 inkl. moms)	35.000 kr.
Honorarer til akkompagnatør til morgensang	
Indkøb af instrumenter og sangbøger/sanghæfter	
Øvrige aktiviteter, der understøtter morgensang (skal specificeres her) (fx transport, vikardækning ifb. med kursus)	5000 kr.
Udgifter i alt	40.000 kr. (inkl. moms)